
JE URČENA PRO SBĚR DEŠŤOVÝCH 
A SPLAŠKOVÝCH VOD.

Tato nádrž je vyráběna z čistého a UV stabilního 
polyetylénu technologií rotačního odlévání 
plastů. Díky kvalitnímu materiálu má nádrž 
dlouhou životnost.

Nádrž má velký počet žeber, díky kterým má 
velkou pevnost a jedná se tak o samonosnou 
nádrž BEZ NUTNOSTI OBETONOVÁNÍ.

Jako jedni z mála v ČR uvádíme skutečný objem 
nádrže.

Nádrž je vhodná do nepojížděných ploch, 
do zeleně. Díky úchytům a okům je možné 
s nádrží snadno manipulovat.

Komínek nádrže je možné navýšit až o 600 mm 
pomocí nástavců.

Do nádrže je možné napojit se z mnoha stran. 
Pro tyto účely slouží gumové průchodky 
DN 32-200. Další variantou je navaření 
nátrubků různých průměrů.

Na šachtu je možné umístit plastový poklop 
PP 600/200 kg. Jestliže bude nádrž umístěna 
v pojezdové ploše, je nutné ji přebetonovat 
a umístit poklop s max. zatížením B125.

Spolehlivý dodavatel materiálů  
pro Vaše vodovodní, odvodňovací  
a kanalizační systémy s dlouholetou 
 tradicí na českém trhu

Společnost BOCR Trading s.r.o. je výrobcem 
rotomoldingových nádrží, které nabízí v mnoha objemových 
variantách dle požadavků zákazníků.

SAMONOSNÉ NÁDRŽE

ZEMNÍ NÁDRŽ 
NB-R 

BOCR Trading s.r.o., Strakonická 537, 341 01 Horažďovice
tel.: +420 381 679 987, e-mail: obchod@bocr.cz www.bocr.cz

SAMONOSNÉ NÁDRŽE • CHARAKTERISTIKA

Navaření 
nátrubků

▲



SAMONOSNÉ NÁDRŽE • PŘEHLED TYPŮ

www.bocr.cz/produkty/nadrze/ 
nadrze-nb/

www.bocr.cz/download/ 
101-nadrz-nb-r-55-m3-a-10-m3- 
montazni-navod/

MONTÁŽNÍ NÁVOD:

BOCR Trading s.r.o., Strakonická 537, 341 01 Horažďovice
tel.: +420 381 679 987, e-mail: obchod@bocr.cz www.bocr.cz

Typ Objednací číslo šířka x délka x výška (mm)

Nádrž NB-R 3,5 m3 18350000001 1536 x 2401 x 1965

Nádrž NB-R 5,5 m3 18550000001 1782 x 2628 x 2210

Nádrž NB-R 10 m3 18100000001 1782 x 4400 x 2210

Nádrž NB-R 15 m3 18150000000 1782 x 6200 x 2210

TYPY A ROZMĚRY NÁDRŽÍ:

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT:

NB-R 3,5 m3

NB-R 15 m3

Poklop PP600/200 Filtrační šachta 
SB-FR 400

Nástavec 700/600 Gumová průchodka 
DN 110-200

Gumová průchodka 
DN 32-63

NB-R 5,5 m3 NB-R 10 m3

Nádrže Vám doručíme až na stavbu 
a poradíme s usazením  a zasypáním nádrže.

Na nádrži jsou připravena místa pro jejich 
možné vzájemné propojení mezi sebou. 
Propojení je možné pomocí gumových 
průchodek nebo navařených nátrubků.  

K nádržím Vám můžeme nabídnout ještě 
filtrační šachty, které Vám pomohou udržet 
čistotu vody.


